ДОГОВОР  БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ПОЖЕРТВОВАНИЯ №
г. Саратов                 «__» ______________ 201_года

_____________________________________________________________________________________
________________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и
Благотворительный Фонд «Спасите наши души», именуемое в дальнейшем «Благополучатель», в
лице директора Никольниковой Ангелины Валерьевны, действующего на основании Устава, с
другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о
нижеследующем:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1. В соответствии с настоящим договором Благополучатель принимает от Жертвователя

добровольное пожертвование в виде имущества, денежных средств, услуг, натуральных
продуктов_____________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Жертвователь передает Благополучателю  имущество, денежные средства, натуральные продукты
для решения основных уставных задач Благополучателя.

2. Имущество, денежные средства, натуральные продукты  считаются переданными
Благополучателю с момента подписания настоящего договора.

3. Если использование Благополучателем пожертвованного имущества, продуктов,
денежных средств,  в соответствии с назначением станет невозможным вследствие
изменившихся обстоятельств, то они могут быть использованы по другому назначению,
лишь с письменного согласия Жертвователя.

ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
1. Благополучатель  вправе принять добровольное пожертвование от Жертвователя.
2. Благополучатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него

отказаться.
3. Жертвователь вправе требовать отмены пожертвования в случае использования Фондом

пожертвованного имущества не в соответствии с целями, указанными в п. 1. настоящего
договора.

4. Благополучатель  обязан ежегодно отчитываться за целевое использование полученного
имущества.

5. Жертвователь имеет право получать своевременные отчеты от руководителя учреждения
о целевом использовании имущества, переданного по настоящему договору.

СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до момента
расторжения.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ:
___________________________________

Благополучатель:
БФ «Спасите наши души»
ИНН 6454109560 /КПП 645401001

__________________________________
Адрес:
Реквизиты:________________________

Подпись:
Дата: ____________________________

р/с 40703810656000002870  БИК 043601607
к/с 30101810200000000607
Поволжский банк ПАО СБЕРБАНК город Самара
Директор           Никольникова А. В.
___________________________________________